
Tallinna noorte sisemeistrivõistlused (J-, A- ja B-klass) 

11.01.-12.01.2012, Lasnamäe kergejõustikuhallis 

11. jaanuar 2012 
MJ 60 m jooks 
1.Dmitri Mosendz 01.06.93 Tallinna Kalev 7,34 7,25 
2. Janno Veeorg 22.06.94 Nõmme 7,28 7,31 
3. Mikk Ottis 05.09.94 SK Audentes 7,46 7,44 
4.Gert Heinala 05.08.93 SK Fortis 7,51 7,47 
5.Silver Siim 29.05.93 Nõmme 7,52 7,51 
6.Aleksei Danilevski 16.01.94 Leksi 44 7,58 7,53 
7.Lauri Kalm 30.07.93 M&N Sport 7,58 
8. Sten Siitam 19.04.93 Nõmme 7,63 
9.Karl Songisepp 29.08.94 SK Lindon 7,83 
10.Silver Puulmann 25.04.93 Nõmme 7,94 
11.Tõnis Alvet 12.01.93 Nõmme 7,98 
12.Paul Nael 29.11.94 Schnelli 8,04 
13.Jürgen Merilind 28.10.94 SK Fortis 8,11 
v.a. Richard Pulst 04.12.91 SK Audentes 6,92 
       Kaarel Jõeväli 08.01.90 SK Audentes 6,96 
       Andzi Britševski 25.12.92 Tallinna Kalev 7,29 
       Martin Sisas 11.02.89 SK Audentes 7,33 
       Roland Jaamu 26.04.92 Maraton SK 7,45 
      Uku Andla 19.12.93 Lõunalõvi 7,47 
      Ramo Kask 13.08.89 Leksi 44 7,51 
      Sten Sibul 25.12.94 Lõunalõvi 7,55 
      Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 7,61 
      Oskar Põldmaa 28.11.92 M&N Sport 7,67 
 
PA 60 m jooks 
1.Anatoli Tsvetkov 14.11.95 SK Audentes 7.42 7.40 
2.Märt Häkkinen 08.03.95 Nõmme 7,48 7,48 
3.Oliver Karm 10.10.95 SK Lindon 7,55 7,57 
4.Olimar Leeman 22.10.96 Leksi 44 7,83 7,77 
5.Mark Leinfeld 31.01.95 Leksi 44 7,72 7,83 
6.Egon Leinfeld 31.01.95 Leksi 44 7,85 7,83 
7. Maksim Mljavov 01.10.96 Tallinna Kalev 7,87 
8.Marcus Lauri 28.06.96 SK Fortis 7,90 
9. Mihkel Leib 27.03.96 SK Audentes 7.95 
10. Artur Kaldma 02.07.96 SK Audentes 7,99 
11.Marten Lumet 11.11.96 RAM kooli SK 8,02 
12. Hans Johann Põlluste  Tallinna Kalev 8,12 
13.Jan Imre Reimo 18.12.96 Leksi 44 8,19 
14. Hendrik Pedajas 21.11.95 Nõmme 8,30 
     Andreas Peeter Lätt 21.11.95 SK Lindon 8,30 
16.Taigar Väärtma 16.08.96 SK Audentes 8,45 
17. Jaan Zabrodin 17.04.95 SK Audentes 8,82 
18.Dmitri Kiriljuk 03.07.96 SK Audentes 9,64 
v.a. Karel Käos 19.12.95 Lõunalõvi 8.49 
 
PB 60 m jooks 
1.Martin Grištšuk 10.02.97 SK Audentes 7.83 7,78 
2.Andsi Hallik 07.05.97 SK Audentes 7,92 7,90 
3.Genert Animägi 22.06.97 SK Audentes 7,98 7,99 
4.Margus Radik 03.07.97 RAM kooli SK 8,13 8,13 
5. Mait-Mathias Metsamaa 14.04.98 SK Audentes 8.08 8,17 
6.Ott Onton 14.11.97 SK Audentes 8,14 8,18 
7. Eduard Ülevain 04.02.l97 SK Leksi 44 8,18 
    Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Majaka SK 8,18 
9.Sten Andre Sepp 02.01.98 SK Audentes 8,26 
10.Karl-Martin Karnö 18.01.97 SK Leksi 44 8,30 
11. Martin Freirik 09.07.97 RAM kooli SK 8,31 
12. Dmitri Kontratjev 07.02.97 SK Audentes 8,34 



13. Karl Kink 17.02.97 Tallinna Kalev 8,39 
14. Andrei Gromov 03.07.98 Tallinna Kalev 8,42 
15. Rainer  Paisujõe 07.04.98 SK Kivilind 8,46 
16. Johannes Tilts 23.07.98 SK Audentes 8,55 
17. Kennet Kärema 03.01.97 SK Audentes 8,58 
      Oliver Olev 04.03.97 SK Leksi 44 8,58 
19.Sören Pruul 15.06.98 SK Audentes 8,63 
20.Martin Kokk 13.06.97 SK Leksi 44 8,69 
21. Toivo Saabas 17.01.99 E.Noole KJK 8,74 
       Robin Nool 28.01.98 Elite Sport 8,74 
23.Richard Nõmm 25.06.98 SK Fortis 8,75 
24.Igor Andrejev 02.08.01 SK Audentes 8,81 
25. Kaarel Rohumaa 31.05.98 SK Audentes 8,82 
26. Ilja Jershov 08.01.98 Tall. Kalev 8,83 
27.Jüri  Viidik 01.08.98 SK Audentes 8,85 
28.Riko Järvlepp 15.04.00 E. Noole KJK 8,92 
29.Kristoffer Kirss 10.07.98 SK Audentes 8,93 
30.Valentin Stennikov 30.07.97 SK Audentes 8,96 
31. jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 SK Fortis 9,00 
32.Anton Bodgašev 03.06.98 Tallinna SS Kalev 9,02 
33.Jörgen Sinka 09.12.97 SK Fortis 9,04 
34.Kert Karbe 15.11.98 SK Fortis 9,28 
35. Kristo Toots 11.11.98 SK Schnelli 9,38 
v.a. Dan-Markus Pajula 14.02.97 Ääsmäe PK 8,11 
 
PB 600 m jooks 
1. Janno Joala 13.06.97 Nõmme 1.35,6 
2.Markus Pae 04.03.97 Nõmme 1.38,4 
3.Dmitri Kontratjev 07.02.97 SK Audentes 1.41,2 
4.Sten Andre Sepp 02.01.98 SK Audentes 1.43,0 
5.Ilja Jershov 18.01.98 Tallinna Kalev 1.46,1 
6.Oliver Olev 04.03.97 Leksi 44 1.47,5 
7.Tauri Põlda            99 M&n Sport 1.59,9 
8. Kerdo Toonmaa 09.04.97 SK Kivilind 2.00,3 
9. Johannes Tilts 23.07.98 SK Audentes 2.01.0 
10. Nikita Krasnikov 01.12.97 Tallinna Kalev 2.02.1 
11.Karl Erik Laid 22.11.97 SK Fortis 2.04,3 
 
MJ 1000 m jooks 
1.Anton Puzõrjov 17.08.93 Tallinna Kalev 2.45,1 
2.Edvin Skomarovski 24.05.94 Tallinna Kalev 2.46,8 
3.Henri Tamm 29.12.94 SK Fortis 2.53,6 
4.Kristjan Möller 25.05.93 Nõmme 2.56,4 
5.Allar Viinamäe 28.03.94 SK Fortis 3.02,1 
v.a. Sergei Rjabõškin 27.02.92 sportkeskus.ee 3.07,8 
 
PA 1000 m jooks 
1.Markus-Erik Õis 15.05.95 SK Fortis 2.53,0 
2.Taavi Rand 12.02.96 SK Audentes 2.53,4 
3.Kristo Ilmjärv 12.05.95 Nõmme 2.54,8 
4.Jan Imre Reimo 18.12.96 Leksi 44 3.23,3 
 
MJ kõrgus 
1.Mart Meier 29.12.93 SK Audentes 1.90 
180 185 190 195 200 
0 0 0 xxx 
2.Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 175 
170 175 180 
0 X0 XXX 
3.Rasmus Marnat 23.03.94 SK Fortis 165 
160 165 170 
0 xx0 xxx 
v.a. Kaarel Jõeväli 08.01.90 SK Audentes 2.05 
190 195 200 205 208 
0 0 0 xx0 



        Jorgen Nirgi 29.09.92 Rakvere Vike 180 
175 180 185 
0 0 xxx 
 
PB kõrgus 
1.Martin Grištšuk 10.02.97 SK Audentes  1.75 
170 175 180 
0 0 xxx 
2.Tõnu Koll 09.02.97  Nõmme 1.60 
140 145 150 155 160 165 
0 0 0 xx0 0 xxx 
3. Valentin Stennikov 30.07.97  SK Audentes  1.55 
140 145 150 155 160 
0 0 x0 0 xxx 
4.Eduard Ülevain 04.02.97 Leksi 44 1.55 
140 145 150 155 160 
0 0 0 x0 xxx 
5.Mark Kristjan Hiir 02.07.98 SK Majaka 1.50 
140 145 150 155  
X0 0 x0 XXX 
6. Ott Onton 14.11.97 SK Audentes 1.50 
140 145 150 155  
0 0 xx0 xxx 
7.Toivo Saabas 17.01.99 Erki Noole KJK 1.40 
140 145 
X0 xxx 
 
MJ kuulitõuge 6 kg 
1.Mattias Holst 01.05.93 SK Audentes 15.57 
13.91 14.88 x x 15.57 x 
2. Jevgeni Tšerpak 22.07.94 SK Audentes 13.15 
12.41 x 12.15 12.48 x 13,15 
3.Jako Siim Eensalu 22.04.93 SK Audentes 12.94 
11.06. 11.85 x 12.81 x 12.94 
4.Silver Siim 29.05.93 Nõmme 12.83 
X x 12.31 12.37 12.83 - 
5.Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 12.21 
11.72 x 12.21 x x 12.17 
6.Rasmus Marnat 23.03.94 SK Fortis 9.94 
9.94 9.25 9.02 8.37 9.79 9.17 
v.a. Karl Koha 21.11.94 SK Audentes 15.45 
     Kristo Tšekenjuk 21.03.94 SK Audentes 12.95 
X x 12.95 
     Jorgen Nirgi 29.09.92 Rakvere Vike 12.78 
12.29 12.78 12.67 
     Tiit Tallermaa 30.11.92 SK Fortis 8.99 
X 8.99 x 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1. Ats Kiisa 16.06.95 SK Audentes 17.08 
16.79 x 17.08 16.99 16.70 x 
2.Artjom Nikitin 14.01.96 SK Audentes 15.86 
15.04 15.35 14.93 15.69 15.86 x 
3.Sven Lillimägi 25.10.95 Nõmme KJK 14.69 
13.92 14.69 x x x 14.31  
4.Aleksandr Kornev 18.02.95 SK Audentes 13.80 
12.22 12.62 13.53 13.21 13.76 13.80 
5.Andreas Krigoltoi 02.04.95 SK Kivilind 12.57 
12.48 11.85 x 12.08 12.57 12.40 
6. Ott Olaf Trink 19.07.95 SK Fortis 12.13 
11.30 11.16 11.62 11.93 12.13 x 
7.Sander Ivarinen 03.05.95 Audentese SK 11.42 
X 11.02 11.31 11.42 x x 
8.Egon Vaiksaar 07.02.95 SK Leksi 44 10.87 



X 10.87 x x 10.46 x 
9.Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 9.70 
9.70 x x 
10.Jaan Zabrodin 17.04.95 SK Audentes 9.58 
9.58 9.47 8.51 
11.Jüri Bamberg 11.11.96 Nõmme 8.57 
8.11 8.41 8.57 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1. Karl-Armand Kaber 09.03.97 Reaalkooli SK 14.86 
12.80 14.86 14.00 13.96 14.16 14.35 
2.Martin Grištšuk 10.01.97 SK Audentes 14.16 
14.10 14.16 - - - - 
3.Ruslan Degtjar 07.07.98 Tallinna Kalev 11.94 
11.94 10.87 11.01 11.09 11.27 9.57 
4.Joonas Soone 07.06.97 SK Kivilind 10.68 
9.67 9.66 10,29 10,34 10,68 10,36 
5.Jüri Viidik 01.08.98 SK Audentes 10.44 
9.93 10.20 10,25 10.44 9.33 9,83 
6.German Levenets 06.02.97 SK Audentes 9.56 
8,87 9,19 x 8,87 9,56 9,33 
7.Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 SK Fortis 9,00  
8.31 8.59 9.00 9.00 8,68 8.73 
8.Kert Karbe 15.11.98 SK Fortis 8.43 
7.74 8.43 7.78 8.10 7.48 8.17 
9.Martin Kokk 13.06.97 LEKSI 44 8.27 
8.10. 7.25 8.27 
10.Jörgen Sinka 09.12.97 SK Fortes 7.31 
6.80 7.06 7.31 
11.Karl Erik Laid 22.11.97 SK Fortis 6.21 
5.40 6.21 5.97 
12.Kristofer Kirss 10.07.98 SK Audentes 6.09 
6.09 5.82 5.91 
13.Kaarel Rohumaa 31.05.98 SK Audentes 5.97 
4.94 5.230 5.97 
14. Richard Nõmm 25.06.98 SK Fortis 5.93 
x 5.53 5.93 
v.a. Dan Markus Pajula 14.02.97 Ääsmäe PK 12.24 
11.23 12.24 12.09 
 
NJ 60 m jooks 
1.Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 7,94 
2.Johanna Oras 01.03.94 SK Majaka 8,18 
3.Anastasia Gorohova 17.03.93 SK Fortis 8,38 
4.Gerli Helene Gritsenko 29.12.93 Nõmme 8,48 
5.Kadri Säde 12.11.94 SK Sinimäe 8,73 
6.Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 8,88 
7. Anna Niin 01.12.94 SK Fortis 8,99 
 
TA 60 m jooks 
1. Kristella Jurkatamm 09.04.96 SK Audentes 8.06 8,06 
2.Sarah Ellermaa 10.04.95 SK Fortis 8,23 8,14 
3.Kristiina Lepiku 06.09.95 SK Fortis 8,32 8,31 
4.Vanessa Jalakas 08.02.95 SK Fortis 8,37 8,35 
5.Janne Liiker 14.11.95 SK Audentes 8,39 8,39 
6.Aleksandra Solovjova 10.01.96 SK Majaka 8,41 8,45 
7.Janika Skuratovskaja 27.05.96 SK Audentes 8,42 
8.Grete-Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 8,46 
    Triinu Tikku 07.07.95 SK Fortis 8,46 
10.Liis Oblikas 05.10.95 RAM kooli SK 8,47 
11.Anneli Kripsaar 25.09.96 SK Fortis 8,54 
12. Viktoria Linde 07.02.96 Tallinna Kalev 8,62 
13.Mia Brit Ots 09.09.96 Leksi 44 8,70 
14.Laura Toom 21.07.96 Schnelli 8,79 



15.Hanna-Liis Karp 02.08.96 Leksi 44 8,82 
16.Jelena Vorobjova 17.08.95 SK Audentes 8,83 
17.Anna Maria Orel  11.12.96 Leksi 44 8,88 
18.Kirsi Pruudel 09.04.96 Nõmme 8,90 
19.Laura Mettis 07.11.96 Nõmme 8,94 
20.Beatrice Marlene Metsaorg  16.12.96  Leksi 44 8,99 
21. Marili Niglas 08.01.96 Nõmme 9,13 
22. Sille-Maria Keller 18.12.96 Nõmme 9,19 
23.Sigrid Pihel 20.10.96 Tallinna Kalev 9,50  
v.a. Terje Meister 31.01.95 Rapla KJK 8,21 
 
TB 60 m jooks 
1. Karina Kabrits 07.01.97 Tallinna kalev 8,57 8,48 
2.Carmen Silluta 15.07.97 SK Fortis 8,60 8,54 
3.Darja Smirnova 03.10.97 SK Audentes 8,62 8,59 
4.Katarina Kala 12.10.97 Nõmme 8,72 8,65 
5.Eeva-Laura Lõoke 08.12.97 Nõmme 8,65 8,68 
6.Kristi Murula 27.06.97 SK Audentes 8,72 8,71 
7.Triin Maasik 23.02.97 SK Lindon 8,55 9,17 
8.Mariliis Muuga 17.04.97 Leksi 44 8,73  
9. Johanna Rohlin 16.01.98 SK Fortis 8,80 
10.Triin Alber 27.11.98 Elite Sport 8,81 
11.Pärl Eelma 18.08.98 SK Audentes 8,89 
      Johanna Liisa Aimla 26.09.98 SK Fortis 8,89 
13.Karina Novikova 14.01.97 SK Audentes 8,90 
14. Anastassia Martšenko 26.12.97 Tallinna Kalev 9,05 
15. Erika Kobiljanskaja 11.04.99 SK Audentes 9,09 
16.Karina Kalinina 14.06.97 Tallinna kalev 9,10 
17. Anna Leena Neering 17.02.98 SK Fortis 9,11 
18. Erika Demjanjuk 08.06.97 SK Audentes 9,13 
19.Kelli Põld 18.12.97 SK Lindon 9,20 
20. Valeria Aleknavicute 20.01.99 SK Audentes 9,21 
21.Ege Teili Oja 14.05.00 Nõmme 9,30 
22. Arina Sidorenko 07.12.99 SK Audentes 9,35 
23. Anna Mändmaa 04.02.97 SK Audentes 9,49 
34.Kairi Koger 08.04.98 Schnelli 9,75 
35. Carolin Zirk 24.07.98 SK Audentes 10,03 
36. Jaana Jurkin 10.03.98 Schnelli 10,15 
 
TB 600 m jooks 
1.Elis Helen Starkopf 97 Nõmme 1.49,36 
2.Elizabeth Truve 24.03.97 Tallinna Kalev 1.53,87 
3.Valeria Radajeva 25.05.98 SK Audentes 1.54,56 
4.Diana Štšerbinina 14.05.98 Tallinna Kalev 1.54,68 
5.SofiA Fedorenko 26.04.97 Tallinna Kalev 1.54,80 
6.Miriam Koppel 19.01.97 Nõmme 1.56,57 
7.Valeria Goffert 10.04.98 SK Audentes 1.57,36 
8.Zarina Netsiporuk 31.03.99 SK Audentes 1.59,86 
 
NJ 800 m jooks 
1. Ariadna Golubenko 10.02.94 Tallinna Kalev 2.24,18 
2.Triinu Tamberg 28.08.93 SK Sinimäe 2.29,13 
3.Anne Niin 01.12.94 SK Fortis 2.38,37 
4.Kaili Järvela 03.01.93 SK Sinimäe 2.42,69 
5. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 Tallinna Kalev 2.51,59 
 
TA 800 m jooks 
1.Diana Halla 08.07.95 Leksi 44 2.24,79 
2.Kätlin Perri 07.06.95 SK Fortis 2.34,39 
3.Polina Šalova 14.09.96 Tallinna Kalev 2.34,47 
4.nastja Mosina 27.12.96 Tallinna Kalev 2.34,61 
5.Sandra Güsson 05.09.96 Nõmme 2.37,25 
6. Anastassia Zaitseva 02.09.95 Tallinna Kalev 2.47,70 
 



 
TB kõrgushüpe 
1.Hanna-Friida Konks 10.04.97 SK Fortis 1.60 
140 145 150 155 160 165 165 160 155 
0 0 xx0 0 x0 xxx x x 0 
2.Annika Teska 01.06.98 Elite Sport 1.60 
135 140 145 150 155 160 165 165 160 155 
0 0 0 0 xx0 x0 xxx x x x 
3.Iris Aunap 11.02.98 Nõmme 1.55 
135 140 145 150 155 160 
0 0 0 xx0 x0 xxx 
4. Valeria Aleknavicute 20.01.99 SK Audentes 1.45 
125 130 135 140 145 150 
0 0 0 0 xx0 xxx 
5.Sirle Angela Sepp 09.12.98 SK Audentes 1.45 
130 135 140 145 150 
0 0 x0 xx0 xxx 
6.Brigita Liisa Piipuu 14.01.99 SK Fortis 1.40 
125 130 135 140 145 
0 0 0 0 xxx 
7.Marlen Millerman 07.03.97 Nõmme 1.40 
135 140 145  
0 x0 xxx 
8.Suzy Anett Aavik 26.09.98 SK Audentes 1.40 
125 130 135 140 145 
0 0 0 xx0 xxx 
9.Kris Marie Ploompuu 30.06.97 SK Audentes 1.40 
125 130 135 140 145 
0 xx0 0 xx0 xxx 
10.Erika Kobiljanskaja 11.04.99 SK Audentes 1.35 
125 130 135 140 
0 0 x0 xxx 
11. Valeria Radajeva 25.05.98 SK Audentes 1.30 
125 130 135 
0 0 xxx 
12.Hanna Maria Saik 11.03.98 SK Fortes 1.30 
125 130 135 
X0 0 xxx 
 
NJ teivashüpe 
1.Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 2.00 
180 200 210 
0 0 xxx 
 
TA teivashüpe 
1.Klarika Kaldmaa 29.03.96 Nõmme 3.20 
280 290 300 310 320 330 
 
2.Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Leksi 44 2.70 
220 230 240 250 260 270 280 
0 x0 0 0 xx0 xx0 xx- 
3. Merili Varter 07.06.96 SK Kivilind 2.40 
220 230 240 250 
X0 0 0 xxx 
4. Andra Moistus 05.01.96 Elite Sport 2.40 
220 230 240 250 
X0 0 x0 xxx 
 
TB teivashüpe 
1.Mariliis Muuga 17.04.97 Leksi 44 2.70 
220 230 240 250 260 270 280 
0 0 0 0 -x0 x0 XXX 
2.Marika Pajula 24.05.97 SK Fortis 2.60 
200 210 220 230 240 250 260 270 



0 0 0 0 0 X0 X0 XXX 
 
3.Anastasija Barbash 22.03.98 SK Kivilind 2.40 
180 200 210 220 230 240 250 
0 0 0 0 0 xx0 xxx 
4.Tatjana Ladõgina 22.04.98 SK Audentes 2.20 
180 200 210 220 230 
0 0 0 0 XXX 
5.Valeria Goffert 10.04.98 SK Audentes 2.00 
180 200 210  
0 0 x 
 
NJ kaugus 
1.Laura Maasik 05.10.93 Nõmme 5.72 
X 5.62 5.56 5.58 5.72 x 
2. Anastasia Gorohova 17.03.93 SK Fortis 5.35 
X 5.04 5.35 5.17 5.01 5.06 
3.Johanna Oras 01.03.94 Majaka SK 5.33 
4.75 4.87 4.81 5.33 x x 
4.Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 4.40 
4.40 4.09 x 4.07 - - 
v.a. Mari-Liis Murula 24.08.94 Rapla KJK 5.36 
5.35 5.28 5.36 
       Jaana Meigas 30.04.92 SK Audentes 4.65 
 
TA kaugushüpe 
1.Berit Naarits 07.11.96 SK Fortis 5.45 
5.45 x 5.44 5.38 x 5.32 
2.Aleksandra Solovjova 10.01.96 SK Majaka 5.35 
4.01 5.25 5.09 5.35 5.19 5.34 
3.Grete–Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 5.32 
5.27 x 5.03 x 5.32 x 
4.Kertu Väikemaa 17.12.96 SK Audentes 4.95 
4.92 4.83 4.95 4.87 4.94 4.89 
5.Paula Pauts 14.05.96 SK Lindon 4.83 
4.83 4.65 4.34 4.52 4.67 4.59 
6.Hanna-Liis Karp 02.08.96 Leksi 44 4.81 
4.81 4.32 4.36 4.40 4.80 4.53 
7.Merlyn Lipp 16.02.95 Nõmme 4.70 
4.64 4.39 4.70 4.64 4.52 x 
8.Kirsi Pruudel 09.04.96 Nõmme 4.70 
X 4.70 x 
9.Laura Mettis 07.11.96 Nõmme 4.68 
X 4.65 4.68 
10.Anette Kõiv 15.03.95 Tallinna Kalev 4.64 
X 4.64 4.45 
11.Triinu Tikku 07.07.95 SK Fortis 4.58 
4.41 4.43 4.58 
12.Anna Maria Orel 11.12.96 Leksi 44 4.55 
3.47 x 4.55 
13.Veera Murõtševa 02.11.95 SK Audentes 4.53 
X 4.48 4.53 
14.Sille-Maria Keller 18.12.96 Nõmme 4.33 
4.33 3.92 3.39 
15.Marili Niglas 08.01.96 Nõmme 4.12 
4.08 4.12 3.94 
16.Kaivi Järvela 16.03.95 SK Sinimäe 4.06 
4.01 3.82 4.06 
17. Liisa Oganisjan 06.09.96 SK Fortis 3.96 
3.96 3.83 3.89 
18. Sarah Ellermaa 10.04.95 SK Fortis NM 
X x x 
v.a. Terje Meister 31.01.95 Rapla KJK 5.59 
5.43 5.35 x 5.41 5.45 5.59 



 
 
TB kaugus 
1.Kreete Verlin 14.02.97 SK Fortis 5.16 
X x 5.01 x x 5.16 
2.Hanna-Friida Konks 10.04.97 SK Fortis 5.10 
4.78 4.81 5.03 4.84 X 5.10 
3.Vladislava Oleinik 02.03.97 SK Audentes 5.08 
X 4.85 4.89 5.00 4.89 5.08 
4.Marian Metsar 13.03.97 SK Audentes 4.97 
X 4.85 4.97 x x x 
5.Marlen Millerman 07.03.97 Nõmme 4.78 
X 4.43 4.78 4.66 4.66 4.60 
6.Greete Sügis 14.06.97 Tallinna Kalev 4.73 
X 4.69 4.71 4.63 4.73 4.62 
7.Karina Kabrits 07.01.97 Tallinna Kalev 4.69 
4.57 4.30 x x 4.69 4.62 
8.Iris Aunap 11.02.98 Nõmme 4.62 
4.62 4.41 4.46 4.27 x 4.44 
9.Triin Alber 27.11.98 Elite sport 4.42 
4.42 4.42 4.34  
10.Erika Kobiljanskaja 11.04.99 SK Audentes 4.37 
4.31 4.03 4.37 
11.Johanna Rohlin 16.01.98 SK Fortis 4.35 
4.35 4.12 3.88 
12. Valeria Radajeva  SK Audentes 4.33 
4.22 4.33 x 
13. Karina Kalinina 14.06.97 Tallinna Kalev 4.31 
4.31 x 4.19 
14.Marika Pajula 24.05.97 SK Fortis 4.28 
4.26 4.28 4.13 
15.Katarina Kala  12.10.97 Nõmme 4.28 
4.28 4.10 4.04 
16.Eeva-Laura Lõoke 08.12.97 Nõmme 4.19 
4.19 3.99 x 
17.Katariina Idla 04.04.98 Nõmme 4.18 
X 4.18 4.16 
18.Kriss Marie Ploompuu 30.06.97 SK Audentes 4.14 
3.75 4.02 4.14 
19.Erika Demjanjuk 0 8.06.97 SK Audentes 4.14 
4.14 4.01. x 
20. Katariina Sofia Päts 08.11.97 Nõmme 4.10 
4.10 3.99 4.00 
21.Johanna Liisa Aimla 26.09.98 SK Fortis 3.97 
3.84 3.89 3.97 
22.Pärl Eelma 18.08.98 SK Audentes 3.88 
3.41 x 3.88 
23.Carolin Zirk 24.07.98 SK Audentes 3.20 
X x 3.20 
  
 

12. jaanuar 2012 
PB 200 m jooks 
1.Andri Hallik 07.05.97 SK Audentes 25,93 
2. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 SK Majaka 26,31 
3.Ott Onton 14.11.97 SK Audentes 26,57 
4. Mait Mathias Metsamaa 14.04.98 SK Audentes 26,81 
5.Eduard Ülevain 04.02.97 Leksi 44 27,00 
6.Sten Ander Sepp 02.01.98 SK Audentes 27,37 
7.Dmitri Kondratjev 07.02.97 SK Audentes 27,45 
8.Andrei Gromov 03.04.98 Tallinna Kalev 27,47 
9.Genert Animägi 22.06.97 SK Audentes 27,58 
10.Markus Tamm 23.05.98 SK Fortis 27,64 
11.Ilja Jershov 18.01.98 Tallinna Kalev 28,04 



12.Oliver Olev 04.03.97 Leksi 44 28,25 
13.Igor Andrejev 02.08.01 SK Audentes 28,60 
14.Johannes Tilts 23.07.98 SK Audentes 29,08 
15.Jüri Viidik 01.08.98 SK Audentes 29,22 
16.Valentin Stennikov 30.07.97 SK Audentes 29,41 
17.Andreas Misko 18.02.98 Tallinna Kalev 29,97 
18.Nikita Krasnikov 01.12.97 Tallinna Kalev 31,02 
19. Kristofer Kirss 10.07.98 SK Audentes 31,24 
      Martin Grištšuk 10.02.97 SK Audentes DQ 163.3 
 
PA 300 m jooks 
1.Vladislav Gulov 28.05.95 SK Audentes 37,41 
2.Anatoli Tsvetkov 14.11.95 SK Audentes 37,82 
3.Markus –Erik Õis 15.05.95 SK Fortis 39,36 
4.Taavi Rand 17.02.96 SK Audentes 39,50 
    Märt Häkkinen 08.03.95 Nõmme 39,50 
6.Oliver Karm 10.10.95 SK Lindon 39,69 
7. Ott Olaf Trink 19.07.95 SK Fortis 40,12 
8.Maksim Mljavov 01.10.96 Tallinna Kalev 40,14 
9.Tauri Tamm 08.02.96 SK Audentes 40,99 
10.Olimar Leeman 22.10.96 Leksi 44 41,21 
11. Andreas Peeter Lätt 21.11.95 SK Lindon 41,24 
12.Artur Kaldma 02.03.96 SK Audentes 41,46 
13.Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 41,80 
14.Mark Leinfeld 31.01.95 Leksi 44 41,98 
15. Karl Mattias Ruus 17.09.96 SK Kivilind 42,96 
16.Jan Imre Reimo 18.12.96 Leksi 44 43,02 
17.Marko Karilaid 06.09.96 SK Fortis 49,50 
v.a. Merten Kibus 25.11.96 Raasiku 44,11 
 
MJ 300 m 
1.Dmitri Mosendz 01.06.93 Tallinna Kalev 36,30 
2.Aleksander Gustav Tõnisson 01.09.94 SK Fortis 37,77 
3.Anton Puzõrjov 17.08.93 Tallinna Kalev 38,07 
4.Mikk Ottis 06.09.94 SK Audentes 38,08 
5.Taavi Kruut 05.07.93 SK Audentes 38,23 
6.Karl Songisepp 29.08.94 SK Lindon 39,01 
7.Edvin Skomarovski 24.05.94 Tallinna Kalev 39,26 
8.Sten Siitam 19.04.93 Nõmme 39,69 
9. Henri Tamm 29.12.94 SK Fortis 39,94 
10.Paul Nael 29.11.94 Schnelli 41,18 
v.a. Andzi Britševski 25.12.92 Tallinna Kalev 36,40 
       Hans Peeter Tulmin 08.05.93 Lõunalõvi 37,79 
       Aleksander Rahnel 23.08.94 Sakala 38,20 
       Spartak Ljašenko 23.08.88 SK Raesport 38,40 
       Roger Teppo 30.01.91 Nõmme 38,65 
       Oskar Põldmaa 28.11.92 M&N Sport 39,47 
 
M 60 m tõkkejooks 
v.a. Tarmo Riitmuru 31.01.86 Sakala 8,44 
        Mikk Mihkel Nurges 24.12.92  8,49 
        Madis Upan 19.10.99 SK Audentes 8,59 
        Martin Sisas  11.02.89 SK Audentes 8,62 
        Erik Jagar 22.05.92 SK Audentes 8,63 
        Roger Teppo 30.01.91 Nõmme 8,74 
        Spartak Ljašenko 23.08.88 SK Raesport 9,15 
        Keiso Pedriks 30.04.94 Pärnu Kalevi KJK DNS 
 
PA 60 m tõkkejooks 91/8,80 
1.Aleksandr Kornev 18.02.95 SK Audentes 8,93 
2.Sander Ivarinen 03.05.95 SK Audentes 8,96 
3.Mark Leinfeld 31.01.95 Leksi 44 9,41 
4.Nikita Staritsõn 23.04.95 SK Audentes 9,48 
5. Egon Vaiksaar 07.02.95 Leksi 44 9,51 



6. Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 9,66 
7. Marcus Lauri 29.06.96 SK Fortis DQ 
PB 60 m tõkkejooks 84/8,25 
1.Margus Radik 03.07.97 RAM kooli SK 9,48 9,27 
2.Eduard Ülevain 04.02.97 Leksi 44 9,36 9,63 
3.Ott Onton 14.11.97 SK Audentes 10,11 9,94 
4.Tormi Saarniit 26.04.97 Lasnamäe Üldg 10,25 10,04 
5.Martin Kokk 13.06.97 Leksi 44 10,34 10,16 
6.Markus Tamm 23.05.98 SK Fortis 10,71 
7.Valentin Stennikov 30.07.97 SK Audentes 10,77 
8. Aleksandr Savitski 07.03.99 Tallinna Kalev 10,85 
 
PA kõrgushüpe 
1. Paul Talve 28.06.95 Nõmme 1.85 
165 170 175 180 185 190 
0 x0 x0 x0 0 xxx 
2.Aleksandr Kornev 18.02.95 SK Audentes 1.80 
160 165 170 175 180 185 
0 0 0 0 xx0 x— 
3.Breth Bachmann 13.11.96 Reaalkooli SK 1.70 
155 160 165 170 175 
0 x0 0 x0 xxx 
4.Oliver Karm 10.10.95 SK Lindon 1.70 
150 155 160 165 170 175 
0 0 0 0 xx0 xxx 
5. Mihkel Leib 27.03.96 SK Audentes 1.70 
155 160 165 170 175 
0 x0 xx0 xx0 xxx 
6.Jürgen Karvak 18.03.95 SK Lindon 1.55 
150 155 160 
0 0 xxx 
7.Olimar Leeman 22.10.96 Leksi 44 1.55 
150 155 160 
X0 0 xxx 
8.Nikita Staritsõn 29.04.95 SK Audentes 1.55 
155 160 
X0 xxx 
9.Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 1.50 
150 155 
Xo xxx 
v.a. Karel Käos 19.12.95 Lõunalõvi 1.80 
160 165 170 175 180 185 
X0 0 0 0 0 xxx 
 
MJ teivashüpe 
1. Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 4.10 
380 390 400 410 420 
0 - 0 0 xxx 
1. Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 4.10 
360 370 380 400 410 420 
0 - 0 0 0 xxx 
3. Uku Tropp 04.09.94 Reaalkooli SK 3.70 
300 310 330 340 350 360 370 380 
0 0 0 0 0 xx0 xx0 xxx 
4. Silver Siim 29.05.93 Nõmme 3.40 
320 340 350 
Xx0 0 xxx 
5. Kaspar Admann 12.12.94 Nõmme 3.40 
310 320 330 340 350 
0 0 0 x0 xxx 
v.a. Veiko Aunapuu  VIKE 4.70 
410 420 430 440 450 460 470 480 
0 x0 x0 0 0 xx0 xx0 xxx 
      Gert Kuuskmäe 21.04.91  4.30 



400 410 420 430 440 
0 0 0 xx0 xxx 
      Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 3.40 
300 310 320 330 340 350 
X0 0 x0 0 xx0 xxx 
v.a. Anri Mulin 24.10.92 SK Kivilind NH 
410 420 
xx- x 
 
PA teivashüpe 
1.Sander Ivarinen 03.05.95 SK Audentes 3.90 
360 370 380 390 400 
X0 0 xx0 xx0 xxx 
2.Egon Vaiksaar 07.02.95 Leksi 44 3.80 
300 320 340 350 360 370 380 390 
0 0 x0 xx X0 X0 XX0 XXX 
3.Egon Leinfeld 31.01.95 Leksi 44 3.70 
320 330 340 350 360 370 
 
PB teivashüpe 
1.Eduard Ülevain 07.02.97 Leksi 44 3.40 
300 310 320 330 340 350 
X0 XX0 0 X0 X0 XXX 
2. Martin Grištšuk 10.02.97 SK Audentes 3.20 
310 320 330 
0 x0 xxx 
3.Karl-Armand Kaber 9.03.97 Reaalkooli SK 2.90 
240 260 270 280 290 300 
0 0 0 X0 0 XXX 
4.Markus Tamm 23.05.98 SK Fortis 2.80 
240 260 270 280 290 
0 0 0 x0 xxx 
5. Rainer Paisujõe 07.04.98 SK Kivilind 2.70 
240 260 270 280 
0 0 0 xxx 
 6. Robin Nool 28.10.98 Elite Sport NM 
240 
XXX 
 
MJ kaugushüpe 
1.Dmitri Mosendz 01.06.93 Tallinna Kalev 6.57 
X 6.41 6.57 - x - 
2. Martin Meier 29.12.93 SK Audentese 6.11 
5.94 6.11 x 5.01 x x 
3.Jürgen Merilind 28.10.94 SK Fortis 5.00 
4.84 4.67 4.82 4.90 4.94 5.00 
    Hans Lillemaa 14.03.94 SK Fortis NM 
X x x x x x 
v.a. Richard Pulst 04.12.91 SK Audentes 7.37 
7.04 7.37 7.28  
        Kaarel Jõeväli 08.01.90 SK Audentes 6.91 
6.70 6.91 6.58 
        Martin Sisas 11.02.89 SK Audentes 6.90 
6.69 6.90 6.82 
        Karl Lumi 04.04.85 Tallinna Kalev 6.86 
6.86 x 6.72 
        Tarmo Riitmuru 31.01.86 Sakala 6.58 
X 6.53 6.58 
        Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 RAM kooli SK 6.52 
6.49 6.52 x 
       Uku Andla 19.12.93 Lõunalõvi 6.04 
X x 6.04 
      Oskar Põldmaa 28.11.92 M&N Sport 5.92 
5.92 5.55 5.90 



      Spartak Ljašenko 23.08.88 SK Raesport NM 
X x x 
 
PA kaugushüpe 
1.Anatoli Tsvetkov 14.11.95 SK Audentes 6.22 
5.93 x 5.79 6.22 6.15 - 
2.Aleksander Kornev 18.02.95 SK Audentes 6.13 
5.92 5.92 6.04 6.02 5.77 6.13 
3.Märt Häkkinen 08.03.95 Nõmme 6.04 
X 6.04 4.21 5.79 x x 
4.Ott Olaf Trink 19.07.95 SK Fortis 6.03 
5.95 5.99 x 4.11 6.03 6.00 
5.Paul Talve 28.06.95 Nõmme 5.81 
5.58 5.81 5.09 5.32 5.53 5.52 
6.Taur Ojala 06.06.96 RAM kooli SK 5.73 
5.73 5.60 5.42 5.57 5.63 5.73 
7. Marten Lumet 11.11.96 RAM Kooli SK 5.73 
X x 5.73 5.41 5.30 x 
8.Artur Kaldma 02.03.96 SK Audentes 5.55 
5.52 5.54 5.40 5.33 5.55 4.41 
9.Mark Leinfeld 31.01.95 Leksi 44 5.37 
5.37 4.44 3.29 
10.Tauri Tamm 08.02.96 K Audentes 5.35 
5.35 x 5.35 
11.Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 5.15 
5.15 x 4.63 
12.Hans Johann Põlluste 17.10.96 Tallinna Kalev 5.09 
X 4.82 5.09 
13. Jaan Hellermann 20.04.96 SK Fortis 4.78 
4.78 x 4.68 
14.Jaan Zabrodin 17.04.95 SK Audentes 4.74 
4.72 4.74 4.54 
15.Mihkel Leib 27.03.96 SK Audentes 4.74 
X 3.80 4.74 
16.Olimar Leeman 22.10.96 Leksi 44 4.67 
4.67 4.30 4.57 
17.Marko Karilaid 06.09.96 SK Fortis 3.99 
3.54 x 3.99 
18.Taigar Väätma 16.08.96 SK Audentes 3.32 
X 3.32 x 
     Mikk Tamkivi 99 Schnelli NM 
     Bret Bachman 13.11.96 Reaalkooli SK NM 
 
PB kaugushüpe 
1.Martin Grištšuk 10.02.97 SK Audentes 5.85 
5.68 5.85 5.76 5.75 x 5.85 
2.Eduard Ülevain 04.02.97 Leksi 44 5.36 
5.19 4.77 4.88 5.36 5.03 4.99 
3.Sten Ander Sepp 02.01.98 SK Audentes 5.25 
X 4.96 x 5.01 x 5.25 
4.Tormi Saarniit 26.04.97 Lasnamäe Üldg 5.22 
5.02 5.20 4.92 x 5.05 5.22 
5.Margus Radik 03.07.97 RAM kooli SK 5.12 
4.87 4.79 4.70 4.90 4.91 5.12 
6.Martin Kokk 13.06.97 Leksi 44 5.01 
4.83 4.79 4.48 5.01 x 4.27 
7.Mark Kristjan Hiir 02.07.98 SK Majaka 4.99 
4.99 x x 4.83 x 4.90 
8.Genert Animägi 22.06.97 SK Audentes 4.98 
4.59 4.98 4.67 4.68 4.68 4.56 
9.Rainer Paisujõe 07.04.98 SK kivilind 4.72 
4.72 4.68 x 
10.Kennet Kärema 03.01.97 SK Audentes 4.60 
4.60 4.58 x 



11.Valentin Stennikov 30.07.97 SK Audentes 4.47 
4.44 4.47 x 
12.Anton Bogdašev 03.06.98 Tallinna Kalev 4.46 
4.33 x 4.46 
13.Riko Järvlepp 15.04.00 E. Noole KJK 3.49 
X 4.39 4.09 
14.Ilja Himtšuk 03.10.98 Tallinna Kalev 4.38 
X 4.38 4.33 
15.Kristofer Kirss 10.07.98 SK Audentes 4.24 
3.25 4.07 4.24 
16.Kaarel Rohumaa 31.05.98 SK Audentes 4.14 
4.06 4.14 x 
17. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 SK Fortis 4.08 
3.65 3.91 4.08 
18.Richard Nõmm 25.06.98 SK Fortis 4.07 
4.07 3.62 3.62 
19. Aleksandr Savitski 07.03.99 Tallinna Kalev 4.03 
X 4.01 4.03 
20.Kristo Toots 11.11.98 Schnelli 4.00 
4.00 3.94 3.89 
21.Jörgen Sinka 09.12.97 SK Fortis 3.92 
3.84 3.83 3.92 
22.Johannes Tilts 07.23.98 SK Audentes 3.80 
3.80 X X 
23.Kert Karbe 15.11.98 SK Fortis 3.78 
X x 3.78 
24.Karl Erik Laid 22.11.97 SK Fortis 3.54 
X 4.54 3.34 
    Harald Suurorg 11.03.98 RAM kooli SK NH 
X x x 
   Dmitri Kondratjev 07.02.97 SK Audentes NH 
X x x 
Karl Erik Laanet 17.03.99 SK Audentes NH 
X x x 
 

TB 200 m jooks 
1.Karina Kabrits 07.01.97 Tallinna Kalev 27,53 
2.Vladislava Oleinik 02.03.97 SK Audentes 28,19 
3.Darja Smirnova 03.10.97 SK Audentes 28,49 
4.Mariliis Muuga 17.04.97 Leksi 44 28,51 
5.Ann Metsaots 98 Nõmme 28,77 
6.Elis Helen Starkopf 97 Nõmme 28,88 
7.Lisette Anett Tegelmann 04.04.98 SK Fortis 28,99 
8.Pärl Eelma 18.08.98 SK Audentes 29,25 
9.Anna Leena Neering 17.02.98 SK Fortis 29,52 
10.Sofia Fedorenko 26.04.97 Tallinna Kalev 29,67 
11.Triin Alber 27.11.98 Elite Sport 29,83 
12.Anastassia Martšenko 26.12.97 Tallinna Kalev 30,10 
13.Kelli Põld 18.12.97 SK Lindon 30,54 
14.Diana Stserbinina 14.05.98 Tallinna Kalev 31,34 
15.Erika Demjanjuk 08.06.97 SK Audentes 31,35 
16.Carolin Zirk 24.07.98 SK Audentes 34,80 
     Zarina Netsiporuk 31.03.99 SK Audentes DQ 163.3 
     Elisabeth Põldma 97 Nõmme DQ 163.3 
 

NJ 300 m jooks 
1.Johanna Oras 01.03.94 SK Majaka 41,54 
2.Triinu Tamberg 28.08.93 SK Sinimäe 43,99 
3.Kadri Säde 12.11.94 SK Sinimäe 45,16 
4.Anne Niin 01.12.94 SK Fortis 46,00 
5.Ariadna Golubenko 10.02.94 Tallinna Kalev 46,40 
6.Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 Tallinna Kalev 47,69 
7.Katriin Rootsmann 21.04.94 SK Lindon 50,70 
    Kertu Rahuorg 14.05.93 SK Sinimäe 50,70 
9.Kristiin heleen Uuemõis 24.02.94 SK Audentes DQ 163.3 



 
TA 300 m jooks 
1.Aleksandra Solovjova 10.01.96 SK Majaka 42,70 
2.Berit Naarits 07.11.96 SK Fortis 43,02 
3.Grete-Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 43,58 
4.Vanessa Jalakas 08.02.95 SK Fortis 43,76 
5.Anastasia Mošina 27.12.96 Tallinna Kalev 44.46 
6.Anneli Kripsaar 25.09.96 SK Fortis 44,58 
7.Polina Šalova 14.09.96 Tallinna Kalev 44,77 
8.Diana Halla 08.07.95 Leksi 44 45,02  
9.Viktoria Linde 07.02.96 Tallinna Kalev 45,04 
10. Marilin Mättik 14.03.96 Nõmme 46,20 
11. Mia Brit Ots 09.09.96 Leksi 44 46,49 
12.Hann-Liis Karp 02.08.96 Leksi 44 46,91 
13.Kirsi Pruudel 09.04.96 Nõmme 47,18 
14.Triin Kalmu 15.08.95 SK Sinimäe 47,43 
15.Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Leksi 44 47,61 
16.Jelena Vorobjobva 17.08.95 SK Audentes 47,90 
17.Laura Mettis 07.11.96 Nõmme 48,24 
18.Paula Pauts 14.05.96 SK Lindon 48,53 
19.Marili Niglas 08.01.96 Nõmme 48,65 
20.Anastassia Zaitseva 02.09.95 Tallinna Kalev 50,38 
21. Ketlin Kivi 28.01.95 Leksi 44 DQ163.3 
 
NJ 60 m tõkkejooks 
1.Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 8,93 
2.Anastasia Gorohova 17.03.93 SK Fortis 9,44 
v.a. Laura-Maria Oja 29.05.94 Pärnu Kalevi KJK 9,07 
         Kristiina Pärn 22.07.91 Nõmme 9,21 
         Mari-Liis Murula 24.08.94 Rapla KJK 9,82 
 
TA 60 m tõkkejooks 76/8,25 
1.Kristella Jurkatamm 09.04.96 SK Audentes 9,26 9,19 
2.Jelena Vorobjova 17.08.95 SK Audentes 9,50 9,70 
3.Klarika Kaldmaa 29.03.96 Nõmme 9,80 9,83 
4. Kertu Väikemaa 17.12.96 SK Audentes 9,97 10,05 
5.Janika Skuratovskaja 27.05.96 SK Audentes 9,52 DNF 
6.Veera Murõtševa 02.11.95 SK Audentes 10,14 DNF 
7.Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Leksi 44 10,16 
8. Annele Kripsaar 25.09.96 SK Fortis 10,23 
9.Diana Halla 08.07.95 Leksi 44 10,50 
10.Hanna-Liis Karp 02.08.96 Leksi 44 10,51 
11.Anna Maria Orel 11.12.96 Leksi 44 10,73 
12. Mia Brit Ots 09.09.96 Leksi 44 11,01 
 
TB 60 m tõkkejooks 76/7,75 
1.Kreete Verlin 14.02.97 SK Fortis 9,26 9,32 
2.Marian Metsar 13.03.97 SK Audentes 9,56 9,43 
3.Vladislava Oleinik 02.03.97 SK Audentes 9,56 9,45 
4. Carmen Silluta 15.07.97 SK Fortis 9,69 9,65 
5.Liina Valk 11.07.99 SK Fortis 9,92 9,92 
6.Lisette Anett Tegelmann 04.04.98 SK Fortis 9,90 9,92 
7.Darja Smirnova 03.10.97 SK Audentes 10,09 
8.Hanna Friida Konks 10.04.97 SK Fortis 10,22 
9.Eeva-Laura Lõoke 08.12.97 Nõmme 10,29 
10.Sofia Fedorenko 26.04.97 Tallinna Kalev 10,30 
11.Mariliis Muuga 17.04.97 Leksi 44 10,41 
12.Iris Aunap 11.02.98 Nõmme 10,51 
13.Johanna Liisa Aimla 26.09.98 SK Fortis 10,66 
14.Pärl Eelma 18.08.98 SK Audentes 10,80 
15.Valeria Aleknavicute 20.01.99 SK Audentes 23,62 
 
 
 



NJ kõrgushüpe 
1. Anastasia Gorohova 17.03.93  SK Fortis  1.35 
135 140  
0 xxx 
    Anna Haritonova  10.11.93  Leksi 44 NH 
 
v.a. Mari-Liis Murula  24.08.94  Rapla KJK  1.65 
150 155 160 165 170 
0 0 0 x0 xxx 
     Laura  Liisa Lankei  15.02.94  KJK Vike  155 
150 155 160  
0 0 xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1. Klarika Kaldmaa 29.03.96 Nõmme  1.60 
145 150 155 160 163 
0 0 0 xx0 xxx 
2.Grete- Kai Teeäär 02.02.96  Elite Sport  1.55 
135 140 145 150 155 160 
0 0 0 0 0 xxx 
3.Merili Varter 07.06.96  SK Kivilind  1.50 
130 135 140 145 150 155 
0 0 0 0 x0 xxx 
4.Katrin Pärnpuu  09.02.96  SK Fortis  1.45 
130 135 140 145 150 
0 0 0 x0 xxx 
 
NJ kuulitõuge 
1.Jevgenija Špiljova 15.04.94 SK Audentes 10.94 
10.18 9.78 10.12 10.51 10.41 10.94 
2.Anastasia Gorohova 17.03.93 SK Fortis 8.88 
8.33 8.65 8.53 8.31 8.88 8.36 
3.Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 8.45 
8.12 8.25 8.45 x x 8.38 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1.Triine Kasemägi 04.07.95 SK Kivilind 12.02 
11.19 11.87 11.83 11.83 12.02 x 
2. Veera Murõtseva 02.11.95 SK Audentes 11.53 
10.19 10.50 10.40 11.09 11.53 x 
3.Anna Maria Orel  11.11.96 Leksi 44 11.03 
11.03 x x 10.78 10.71 10.93 
4.Katri Karindi 07.05.96 SK Audentes 10.62 
X x 10.62 x x 9.64 
5.Hanna Maria Kupper 04.11.95 SK Audentes 10.61 
10.04 10.12 10.48 10.03 10.13 10.61 
6.Merlyn Lipp 16.02.95 Nõmme 10.26 
9.97 9.87 9.48 9.99 10.26 9.89 
7.Monica Vainola 19.02.96 Nõmme 10.07 
9.31 x 9.79 10.07 9.81 9.40 
8.Diana Tanaga 09.08.96 SK Majaka 9.46 
9.23 9.46 x 9.15 x 8.57 
9. Katrin Pärnpuu 05.02.96 SK Fortis 9.43 
8.97 9.43 x 
10. Grete –Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 8.36 
X 8.03 8.36 
11.Sille-Maria Keller 18.12.96 Nõmme 8.15 
8.27 7.94 8.15 
v.a.Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi vald 13.93 
13.93 x x  
 
 
 
 



TB kuulitõuge 3 kg 
1.Valeria Radajeva 25.50.98 SK Audentes 11.72 
11.26 10.94 11.69 11.72 11.39 x 
2.Vladislava Oleinik 02.03.97 SK Audentes 11.46 
10.90 10.26 10.95 10.37 11.46 11.19 
3.Marian Metsar 13.03.97 SK Audentes 9.74 
8.51 9.26 8.92 8.58 9.74 9.23 
4.Carmen Silluta 15.07.97 SK Fortis 9.42 
9.04 8.83 9.04 8.08 9.10 9.42 
5. Katariina Idla 04.04.98 Nõmme 8.63 
8.38 7.98 8.32 8.57 8.38 8.63 
6.Karmen Sipelgas 05.05.97 SK Fortis 8.36 
8.30 x 8.18 8.24 7.72 8.36 
7.Edita Schmalts 05.03.98 Tallinna Kalev 7.97 
7.01 7.79 7.65 7.60 7.97 7.65 
8. Rael Kalda 16.05.98 SK Fortis 7.54 
X 7.25 7.54 x 6.87 7.00 
9.Zarina Netsiporuk 31.03.99 SK Audentes 6.22 
6.22 5.91 5.45 
10.Carolina Zirk 24.07.98 SK Audentes 6.12 
X 4.73 6.12 
 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
 
Korraldaja ja peasekretär K. Seinberg 


